
objeď návka č. o-023$/ořú/2019

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5
číslo l'jčtu:
IČ 7089109
DIČ CZ70891095

Středočesk" kraj

Dodavatel:
Fučík & partncři, s.r.o.
Klimentská 1207/10
110 00 Praha 1

Datum: 04. července 2019
" , _. _' l N m| I ! _

l'
Objednáváme u Vás:

0

j

Předničt objcdnávkv Množství Jednotka Cena vč. DPH KČ
Objcdnávánie u Vás: poskytnuti daňovCho porad¢nslvi sc 108 900,00
mmčs(nanccm na následující oblasti:
- Posouzeni a komentáf navrhovaných variant výswvby staveb a
stanoveni dopadů na Stč. kraj z hlediska (hňc)výcll př¢(|pisů,
- Vyhodnoceni, který subjekt můZc dotyčnC stavby evidovat v
mjje(ku (resp. v l'|četllic(vi), je oprávnčn k uplatňováni daňových
odpisů a za jakých podminck,
- U?ozornění na daňové dopady, které se mohou týkat
StŕedočcskCho kraje v situaci ukončcní nájemního vztahu.

Celková cena dodávky včetně DPH 108 900,00 KČ

Celková cena bez DPH 90 000,00 KČ

Místo dodáni: Krajský úřad Stč. kraje

]'crinin dodáni: červenec - prosinec 2019

Délka airučni doby za.jakost dodávky: -----

Při fakturaci uvádčjtc číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplněni.

Ing. Fmntiše
Vcdouci Odb

Potvrzeni objcdnávkv (k(lavmelcm: J Ĺ

výše uvcdcnou objednávku akceptujeme.
?\ 7. Ld/9

Objednávku zpracoval: Vondrová V. Tel.: +420 257 280 188 E-rnail: Y(}ndr(bvaa.h-s.cz
strana l I 2


